彩科技开发有限公司（以下简称“穗彩公司” ）中标浙江省福利彩票发行中心电脑福利彩

票销售系统服务项目，标的总价3,098万元。

根据公开招标结果， 穗彩公司和浙江省福利彩票发行中心于2018年10月底签订并开

始履行合同。近期，浙江省福彩中心已经顺利完成了全省电脑票销售系统切换。现将相关事

项公告如下：

一、 合同当事人：

甲方：浙江省福利彩票发行中心；

乙方：深圳穗彩科技开发有限公司；

鉴证方：浙江省政府采购中心

二、 合同主要内容：

1、 项目名称：

浙江省福利彩票发行中心电脑福利彩票销售系统服务项目。

2、 合同金额：

本合同金额为人民币叁仟零玖拾捌万元整（￥30,980,000.00元）。

3、 付款方式：

待正式确认书下达后国库集中支付，乙方应于甲方付款前提供相应的正式发票，否则

甲方的付款期限相应顺延。

（一） 系统更新、切换、上线验收合格后当月开始支付。

（二） 每月扣除质量考核费扣款以后，按月支付服务费。

4、 交货期：

合同签订后60天内完成软件升级更新部署。 合同服务期开始一周内，将所有准备工作

完毕，按时服务。 保证合同签订后90天内完成系统切换。

5、 合同生效：

合同经甲、乙、鉴证方三方签名并加盖单位公章后生效。

6、 质保期和履约保证金：

（一） 质保期五年。 （自项目验收合格且系统运行之日起计）。

（二） 履约保证金1,524,000.00元(大写：壹佰伍拾贰万肆仟元整)。 [履约保证金在合

同签订之日起5日内交至甲方指定账户内， 在合同约定质保期满之日起5个工作日内无息

退还]。

三、 合同对公司的影响

本次中标浙江省福利彩票发行中心电脑福利彩票销售系统服务项目并顺利实施，对公

司彩票业务的经营发展具有积极的意义。 本合同不会对公司业务的独立性产生影响，公司

主营业务不会因履行合同而对交易对方形成依赖。

四、 风险提示

本合同的执行存在一定周期，在实际履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因

素的影响，可能会存在导致合同部分内容或全部内容无法履行或终止的风险。